
Solarix rozvaděč nástěnný SENSA 15U
600mm, šedá RAL 7035, SENSA-15U-66-11-G

cena vč DPH: 6438 Kč
cena bez DPH: 5321 Kč

Kód zboží (ID): 4368012

PN: 83000287

Záruka: 24 měsíců

SENSA-15U-66-11-G: Rozvaděč nástěnný SENSA 15U 600mm, dveře sklo, RAL 7035
Nástěnná datová skříň SENSA nýtované konstrukce, je rozvaděč při jehož výrobě byl
kladen důraz na spolehlivost a výhodnou cenu. V horním a spodním víku rozvaděče
je umístěna perforace pro snadnou odvětrávání vnitřního zařízení. Vstup kabelů je
řešen vylamovacími otvory umístěnými v stropu, dnu, dále na bočních stranách
rozvaděče a také v jeho zádech. Dveře jsou osazeny zámkem se dvěma klíči a
skrytými otočnými závěsy. Technické parametry: *Výška: 15U *Výška: 756 mm
*Šířka: 600 mm *Hloubka: 600 mm *Hmotnost: 33 kg *Barva: RAL 7035 Konstrukce:
*plech síly 1,3mm, nosné lišty 1,5mm pozink Nosnost: *standard 45 kg (rovnoměrné
zatížení) IP krytí: *standard IP20 Barevné provedení: *prášková barva v odstínu RAL
7035 šedá Dveře: *v provedení plechové nebo s bezpečnostním sklem (EN 12150-1)
Standardní konfigurace: *1 pár posuvných 19" vertikálních lišt (další pár na
vyžádání) *1 dveře se zámkem a skrytými závěsy *ve vrchní a spodní části skříně
perforace pro snadné odvětrávání *připravené stupy pro kabeláž ve stropě, dně i na
bočních stranách skříně formou vylamovacích otvorů. Uchycení skříně na stěnu se
provádí přes otvory v zadní stěně skříně. Odkaz na web výrobce:
https://www.solarix.cz/product.jsp?artno=83000287&highlight=sensa-15u-66-11-g

<h4>SENSA-15U-66-11-G: Rozvaděč nástěnný SENSA 15U 600mm, dveře sklo, RAL
7035</h4>
Nástěnná datová skříň SENSA nýtované konstrukce, je rozvaděč při jehož výrobě
byl kladen důraz na spolehlivost a výhodnou cenu. V horním a spodním víku
rozvaděče je umístěna perforace pro snadnou odvětrávání vnitřního zařízení. Vstup



kabelů je řešen vylamovacími otvory umístěnými v stropu, dnu, dále na bočních
stranách rozvaděče a také v jeho zádech. Dveře jsou osazeny zámkem se dvěma
klíči a skrytými otočnými závěsy. <b>Technické parametry:</b> *Výška: 15U
*Výška: 756 mm *Šířka: 600 mm *Hloubka: 600 mm *Hmotnost: 33 kg *Barva: RAL
7035 <b>Konstrukce:</b> *plech síly 1,3mm, nosné lišty 1,5mm pozink
<b>Nosnost:</b> *standard 45 kg (rovnoměrné zatížení) <b>IP krytí:</b>
*standard IP20 <b>Barevné provedení:</b> *prášková barva v odstínu RAL 7035
šedá <b>Dveře:</b> *v provedení plechové nebo s bezpečnostním sklem (EN
12150-1) <b>Standardní konfigurace:</b> *1 pár posuvných 19" vertikálních lišt
(další pár na vyžádání) *1 dveře se zámkem a skrytými závěsy *ve vrchní a spodní
části skříně perforace pro snadné odvětrávání *připravené stupy pro kabeláž ve
stropě, dně i na bočních stranách skříně formou vylamovacích otvorů. Uchycení
skříně na stěnu se provádí přes otvory v zadní stěně skříně. <b>Odkaz na web
výrobce:</b> https://www.solarix.cz/product.jsp?artno=83000287&amp;highlight=
sensa-15u-66-11-g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

